

محسن جلیلووند:

حاکمیت باید با مردم گفت و گو کند



صفحه ۲

ولادت امام زین العابدین (ع) را تبریک می گوئیم

روزنامه صبح ایران



یکشنبه

۱۴۰۴/۱۱/۰۵

۵۵ شعبان ۱۴۴۷

۲۵ زانویه ۲۰۲۶

قیمت: ۲۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

سخنگوی جبهه اصلاحات:

باید به خواسته معترضان هم بپردازیم



همین صفحه

آرمان ملی: سخنگوی جبهه اصلاحات در خصوص ماهیت ناآرامی ها و اعتراضات اخیر اظهار داشت: من فکر می کنم نمی توان از اعتراضاتی که شاهد بودیم و گستردگی ای که داشت، صرف نظر کرد، بلکه باید ریشه یابی شود که ...

«آرمان ملی» کلید برون رفت از بحران کنونی را تحلیل می کند

نوبت حسابرسی اخلا لگران اقتصادی

جست و جو کرد. هر چند که آغازگر موج جدید اعتراضات در این حوزه بود، اما تحلیل دقیق وقایع نشان می دهد که این خیزش ها محصول تلاقی چندین عامل ساختاری و روزمره است که صبر عمومی را به سر حد ناپذیری رسانده است. از جمله این مسائل می توان به دشواری ...

صفحه ۴

آرمان ملی: آنچه که در گام نخست باعث شکل گیری اعتراضات اصناف در پایتخت شد، نوسانات ارزی و مطالبات انباشته شده ای بود که به اعتقاد کارشناسان، ریشه های آن را باید در دشواری های اقتصادی، ناکارآمدی های مدیریتی و فقدان شفافیت در سطوح مختلف حکمرانی

«آرمان ملی» چالش های داخلی را بررسی می کند

عبور از جریان های سیاسی مطالبه گری مستقیم



صفحه ۳

حسن رسولی: حاکمیت با گفت و گوی مستقیم با مردم از بحران جلوگیری کند

«آرمان ملی» بررسی می کند

تنفس اقتصادی وابسته های حمایتی

آلبرت بغزبان: به فضای آرام و قابل پیش بینی اقتصادی نیاز داریم

صفحه ۳

«آرمان ملی» از قطعنامه شورای حقوق بشر تا ورود ناوهای آمریکایی به منطقه گزارش می دهد

تهدیدهای سریالی علیه تهران

آرمان ملی: دونالد ترامپ همان مرد دیوانه ای است که در سیاست بین الملل از آن با عنوان مدمن نام برده می شود. سیاست مبتنی بر مرد دیوانه از مدت ها مد نظر سیاسی آمریکادر سیاست بین الملل تبدیل شده است ...

صفحه ۳

«آرمان ملی» آخرین وضعیت خاورمیانه را تحلیل می کند

هشدار کاخ سفید به عراق

آرمان ملی: از سال ۲۰۰۳ که آمریکا با دستور رئیس جمهور وقت یعنی جورج بوش پسر در عملیاتی حدود یک ماهه توانست عراق را اشغال کند تا اکنون که بیش از بیست سال از آن روزها می گذرد نام عراق همواره کنار آمریکا برده می شود. این نزدیکی ها به نوعی جدا نداشتنی محسوب می شود. در هفته های اخیر برگزاری انتخابات ...

صفحه ۲

یادداشت

فضای نامطلوب علیه ایران



علی بیگدلی

کارشناس روابط بین الملل

در شرایط کنونی نوعی فشار رسانه ای توسط غربی ها علیه ایران در حال اجراست. اول اینکه آنها مسئله حقوق بشر ایران را مجدداً در دستور کار خود قرار داده اند تا شرایطی را علیه ایران در جامعه جهانی ایجاد کنند و ...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

براندازان و رویای حمله نظامی ترامپ



صادق زیاکلام

استاد دانشگاه

من هم مثل سایر هم وطنانم دو هفته ای به اینترنت دسترسی نداشتم تا اینکه به صورت لنگان لنگان وصل شدم. قبل از هر سخن، به خانواده هایی که عزیزانشان را در اعتراضات از دست داده اند و همچنین به ...

صفحه ۲

سخنگوی جبهه اصلاحات:

باید به خواسته معترض هم بپردازیم

آرمان ملی: سخنگوی جبهه اصلاحات در خصوص ماهیت ناآرامی ها و اعتراضات اخیر اظهار داشت: من فکر می کنم نمی توان از اعتراضاتی که شاهد بودیم و گستردگی ای که داشت، صرف نظر کرد، بلکه باید ریشه یابی شود که ریشه های این اعتراضات کجاست. جماران نوشت: مادر این سال ها در مقاطع مختلف شاهد اعتراضاتی بودیم، اما به جهت اینکه اساساً حاضر نشدیم به هیچ کدام آنها بپردازیم، صدای مردم را بشنویم و مشکلاتشان را مرتفع کنیم، به این مشکلات افزوده شده و امروز این اعتراضات در شرایط خاصی که می بینیم، به تصویر کشیده شده است. جواد امام گفت: متأسفانه اخیراً هم شاهد اعتراضاتی بودیم که جنبش اولیه آن شاید اعتراض به وضعیت اقتصادی و معیشت بود، ولی مسلمانان محدود به این هم نیست؛ چرا که از نظر حکمرانی در تنگنا هستیم و وضعیت مناسبی را شاهد نیستیم. مقطعی با اعتراضات برخورد شده و امروز بهانه ای در اختیار دشمنان بیرونی و درونی مافزار گرفته است. یعنی امروز نباید اعتراضات را صرفاً به دشمن خارجی منتسب کنیم. وی افزود: ما باید ببینیم که اساساً چرا این اعتراضات به وجود آمده و چه اتفاقی افتاده که انقلاب ما و جمهوری که می توانست مبتنی بر آراء و پشتیبانی مردم باشد و مردمی که این گونه از تمام وجود و فرزندانسان برای تثبیت این انقلاب و نظام تلاش کردند، امروز اینگونه شده و اوضاع اولیه به عکس خودش تبدیل شود. دبیر کل حزب مجمع ابتکارگران اصلاح طلب بیان کرد: ما حتی حقی که خداوند برای انسان به ماهو انسان قرار داده، یعنی «حق تعیین سرنوشت»، را تا حد زیادی از مردم سلب کردیم. ما باید این حق را به مردم برگردانیم تا مردم بتوانند برای خودشان تصمیم بگیرند. اینکه از طرف مردم تصمیم گرفته می شود و به مردم تحمیل می شود و هزینه هایش را هم مردم پرداخت می کنند، نه مطابق با جمهوری است. نه مطابق با اسلام است و نه با حکم خدا تطبیق دارد. مردم به بهانه این تنگناها، محدودیت ها و سلب حقوقی که از آنها صورت گرفته شعار می دهد، و الا مردم خواستار (سلطنت) نیستند. امام تصریح کرد: طبیعی است که مردم یک حکومت شاهنشاهی را به یک جمهوری دموکراتیک ترجیح ندهند. ما باید ببینیم چه اتفاقی در کشور افتاده که موجب این همه فاصله و اعتراض شده است؟ ما می گوئیم، اعتراض را به رسمیت می شناسیم. اگر اعتراض را به رسمیت می شناسیم، باید به خواسته معترض هم بپردازیم، خواسته او را بپذیریم و برای آن پاسخ داشته باشیم. والا نمی شود بگوییم اعتراض را به رسمیت می شناسیم و هر دفعه که در کشور اعتراضاتی را شاهد بودیم، در ادامه، مواجهه با برخورد بودیم و به خشونت کشیده شدن اعتراضات بودیم.

در جلسه سران سه قوه به میزبانی رئیس جمهور مطرح شد

گزارش بانک مرکزی از اقدامات معیشتی و تحولات بازار ارز

آرمان ملی: سران سه قوه در نشست به میزبانی رئیس جمهور، ضمن مرور آخرین تحولات اقتصادی کشور، گزارش بانک مرکزی درباره اجرای طرح کالابرج و روند ورود ارز صادراتی به بازار ارز تجاری را مورد بررسی قرار دادند. جلسه سران سه قوه، دیروز - شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۴ - به میزبانی مسعود پزشکیان برگزار شد. در این جلسه، رئیس کل بانک مرکزی با ارائه گزارشی جامع، آخرین اقدامات انجام گرفته در چارچوب کارگروه تأمین امنیت غذایی و بهبود معیشت مردم را تشریح و گزارشی از تحولات و روندهای اخیر در بازار ارز کشور ارائه کرد. براساس این گزارش، تاکنون حدود ۲۵ میلیون خانوار از طرح کالابرج یک میلیون تومانی بهره مند شده اند که مجموع ارزش تخصیص یافته در این بخش به ۷۲ هزار میلیارد تومان رسیده است. همچنین رئیس کل بانک مرکزی از افزایش قابل توجه جریان ورود ارز حاصل از صادرات به بازار ارز تجاری مرکز مبادله خبر داد و اعلام کرد که طی دو هفته گذشته، بیش از یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار ارز در این بازار مورد معامله قرار گرفته که این روند، بیانگر تقویت عرضه ارز، بهبود عمق بازار و حرکت در مسیر ثبات بخشی به بازار ارز ارزیابی می شود.

محمد باقر قالیباف:

رژیم صهیونیستی در جنگ تروریستی اخیر شکستی مفتضحانه خورد

خلاصت جدا کند. قالیباف با بیان اینکه سپاه در مأموریت های انسانی و اسلامی در مقابل تهاجم ها علیه ملت باید سپر بلای مردم صهیونیستی همانند اقدامی که در انفجار پیجرها انجام داد، در ایران نیز به صورت همزمان و سازماندهی شده و در شهرهای مختلف دست به اقدامات تروریستی زد اما با رشادت و ایثار افراد و همچنین نصرت الهی کمتر از ۴۸ ساعت، شکستی مفتضحانه تر از جنگ ۱۲ روزه خورد. محمد باقر قالیباف با تأکید بر اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از مردمی ترین مجموعه های نظام اسلامی است زیرا از دل، متن و بطن مردم عادی بیرون آمده است، گفت: سپاه در اردیبهشت سال ۵۸ شکل گرفت و مردم از افشار مختلف به آن پیوستند زیرا سازمانی اینچنین قیلا وجود نداشت؛ به عنوان مثال دانشجو یا استادی در خارج از کشور یا یک بچه روستایی کشاورز و غیره دور هم جمع شدند لذا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به تمام معنا برخاسته از دل مردم است. وی با بیان اینکه خصلت مردمی بودن سپاه پاسداران باید حفظ شود زیرا قبل از آنکه یک نهاد نظامی باشد، یک نهاد اجتماعی است، ادامه داد: به عبارتی سپاه پاسداران رو بیده از انقلاب اسلامی است و از متن مردم برآمده تا از انقلاب اسلامی دفاع کند؛ بر این اساس آداب به حق نظامی و فرامین کارهای نظامی نباید ما را از این

محمد مهاجری:

بستن فضای مجازی و رسانه کمکی به روایت درست نمی کند

تردیدی نیست، اما اینکه به این بهانه همه چیز را تعطیل کنیم هم درست نیست؛ مانند این است که بگوییم دشمن از ماشین هم استفاده کرده تا به محل اغتشاش برسد بنابراین باید استفاده از خودرو را هم ممنوع کرد؛ این حرف غلطی است. وی افزود: اینکه برخی می گویند که اگر اینستاگرام و تلگرام زودتر قطع می شد این اتفاقات نمی افتاد یا کمتر می افتاد، به نظر آدرس غلط دادن است.

نمی کند. من منکر این نیستیم که ممکن است یک سری دروغ ها از طرف رسانه های خارجی منتشر شود یا تحت نفوذ ضد انقلاب اطلاعات غلطی را منتشر کنند، اما این دلیل نمی شود که مجرای اطلاع رسانی درست را هم با این کار ببندیم؛ بنابراین فکر می کنم باز شدن فضای مجازی زیان شبیه به مراتب کمتر از سود آن است. محمد مهاجری افزود: در اینکه دشمن ممکن است از هر وسیله ارتباطی برای ضربه زدن استفاده کند،

آرمان ملی: یک فعال سیاسی اصولگرا درباره قطع اینترنت و تأثیر آن بر کسب و کارها و از بین رفتن مرجعیت رسانه های داخلی به دنبال قطع اینترنت گفت: آدم از ترس مرگ، خودکشی نمی کند اینکه فضای مجازی و رسانه را ببندیم هیچ کمکی به روایت درست

اطلاعیه

بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی

در شهرستان های سراسر کشور می رساند سازمان شهرستان های

روزنامه «آرمان ملی» تغییر یافته است.

از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی های

شهرستان ها، لطفاً با شماره های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید:

تلفن: ۰۷-۰۵۱۹۸۰۲۴۴ همراه: ۰۹۱۲۲۷۱۷۵۰۵

روزنامه «آرمان ملی»

آگاهیه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی



armanmeli.ir



armanmeli



@armanmeli



armanmeli.ir